
ZARZĄDZENIE Nr 1/2026 

STAROSTY RADZIEJOWSKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Powiatowej Rady Rynku Pracy w 

Radziejowie 

Na podstawie art. 7 ust. 3, ust. 4, art. 10 ust. 3, ust. 4 i art. 12 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 

dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. z 2025 r., poz. 620 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

$ 1. W zarządzeniu nr 30/2025 Starosty Radziejowskiego z dnia 8 grudnia 2025 r. w 

sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Radziejowie wprowadza się następującą 

zmianę w $ 1 pkt 1 dodaje się literę d o następującej treści: 

„ d) Iwona Golon — Forum Związków Zawodowych, ”. 

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w 

Radziejowie. 

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

' Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 1746.


